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OBSADA SĘDZIOWSKA

Funkcja Nazwisko i Imię Numer licencji

Kierownik Zawodów Starków Jarosław 7517/III/16

Sędzia Główny Wasielewski Robert 1514/I/11

Kierownik biura obliczeń Pilarek Marcin 4508/II/13

Sędzia główny strzelań Pankiewicz Władysław 6494/II/16

Sędzia stanowiskowy Hryncewicz Marek 7521/III/16

Sędzia stanowiskowy Rodzievič Andżej 7516/III/16

Sędzia stanowiskowy Krzywda Marek 7523/III/16

Sędzia stanowiskowy Krysztopik Mariusz 7537/III/16

Sędzia biura obliczeń Żuk-Żochowski Paweł 7264/III/15

Sędzia biura obliczeń Filipecki Daniel 7520/III/16

Sędzia techniczny Kondratowicz Jarosław
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Protokół nr 1: Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 Różycki Jarosław WKS10 89

2 Michalski Mirosław Kormoran 87

3 Surus Robert 84

4 Miłowski Tadeusz 84

5 Niedźwiecki Tomasz WSS Jonkowo 83

6 Cendrowski Mariusz WKS10 81

7 Hajduczenia Marek WKS10 80

8 Świeciak Daniel Garda 80

9 Piskorz Grzegorz 79

10 Tomasiak Rafał WKS10 77

11 Staranowicz Tomasz WKS10 75

12 Szwabowicz Marek WKS10 74

13 Horszwald Piotr 73

14 Kondratowicz Sławomir Bielik Dźwierzuty 73

15 Kozłowski Krzysztof WKS10 72

16 Goszczycki Jarosław WKS10 72

17 Dobrzeniecki Mariusz WKS10 71

18 Grabowski Jacek WKS10 69

19 Zawadzki Wojciech WKS10 68

20 Ferenc Wojciech WKS10 66

21 Matuszek Artur WKS10 63

22 Balcerzak Krzysztof WKS10 63

23 Tyc Zbigniew WKS10 63

24 Starków Jarosław WKS10 60

25 Machałek Karol WKS10 56

26 Kaczmarczyk Hubert WKS10 45

27 Wróbel Agata Garda 45

28 Wyza Krzysztof Garda 36

29 Jastrzębski Marek WKS10 34

30 Panasewicz Bartłomiej 26

31 Maleszka Marek WKS10 14

32 Tochman Romuald WKS10 12
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Protokół nr 2: Karabin sportowy, 50m, 10 strzałów

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 Kozłowski Krzysztof WKS10 91

2 Matuszek Artur WKS10 91

3 Tomasiak Rafał WKS10 91

4 Hajduczenia Marek WKS10 90

5 Piskorz Grzegorz 88

6 Żebrowski Marcin 88

7 Dobrzeniecki Mariusz WKS10 84

8 Surus Robert 83

9 Świeciak Daniel Garda 83

10 Staranowicz Tomasz WKS10 81

11 Horszwald Piotr 81

12 Panasewicz Bartłomiej 78

13 Goszczycki Jarosław WKS10 76

14 Machałek Karol WKS10 75

15 Cendrowski Mariusz WKS10 74

16 Ferenc Wojciech WKS10 74

17 Krzywda Marek WKS10 73

18 Kaczmarczyk Hubert WKS10 68

19 Miłowski Tadeusz 67

20 Wyza Krzysztof Garda 66

21 Tochman Romuald WKS10 66

22 Nikołajuk Janusz WKS10 66

23 Grabowski Jacek WKS10 65

24 Miszczuk Tomasz WKS10 63

25 Zawadzki Wojciech WKS10 62

26 Jastrzębski Marek WKS10 61

27 Michalski Mirosław Kormoran 59

28 Balcerzak Krzysztof WKS10 59

29 Starków Jarosław WKS10 55

30 Tyc Zbigniew WKS10 51

31 Kondratowicz Sławomir Bielik Dźwierzuty 46

32 Wróbel Agata Garda 45
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33 Maleszka Marek WKS10 44

34 Nowacki Daniel 30
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Protokół nr 3: Strzelba szybka

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 Turkowski Tomasz WKS10 5,15

2 Świeciak Daniel Garda 5,54

3 Sapryka Andrzej WAS Banditos 6,08

4 Duchniewicz Przemysław WKS10 6,22

5 Miłowski Tadeusz 6,35

6 Machałek Karol WKS10 6,68

7 Różycki Jarosław WKS10 7,1

8 Goszczycki Jarosław WKS10 7,11

9 Tomasiak Rafał WKS10 7,42

10 Staranowicz Tomasz WKS10 7,47

11 Cendrowski Mariusz WKS10 7,63

12 Matuszek Artur WKS10 7,73

13 Nikołajuk Janusz WKS10 8,14

14 Kozłowski Krzysztof WKS10 8,16

15 Grabowski Jacek WKS10 8,24

16 Hajduczenia Marek WKS10 8,6

17 Balcerzak Krzysztof WKS10 9,3

18 Nowacki Daniel 10,22

19 Szwabowicz Marek WKS10 10,62

20 Wyza Krzysztof Garda 10,7

21 Ferenc Wojciech WKS10 10,82

22 Dobrzeniecki Mariusz WKS10 11,15

23 Żebrowski Marcin 11,46

24 Tochman Romuald WKS10 11,96

25 Michalski Mirosław Kormoran 12,02

26 Kondratowicz Sławomir Bielik Dźwierzuty 12,3

27 Maleszka Marek WKS10 13,66

28 Pętlak Piotr WSS Jonkowo 15,04

29 Wróbel Agata Garda 18,81

30 Aleksiejczyk Artur 19,27

31 Jastrzębski Marek WKS10 19,36

32 Panasewicz Bartłomiej 22,73

33 Tyc Zbigniew WKS10 31,18
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34 Niedźwiecki Tomasz WSS Jonkowo 40,26

35 Horszwald Piotr 55,18

PK Wasielewski Robert WKS10 4,04
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 Zawody  odbyły  się na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”  
w Mątkach k. Olsztyna.

 Zawody  przeprowadzono zgodnie  z  przepisami  PZSS  i  regulaminem 
Organizatora.

 Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji:
 pistolet sportowy, 10 strzałów,
 karabin sportowy, 10 strzałów,
 strzelba szybka, 5 strzałów.

 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów.
 Zawody zakończono wręczeniem dyplomów za miejsca I-VI oddzielnie w każdej 

konkurencji.
 Protestów nie zgłaszano.
 Uczestnicy zawodów otrzymali gorący posiłek.

Sędzia Główny Zawodów         Kierownik Biura Obliczeń
Wasielewski Robert s. kl. I                        Pilarek Marcin s. kl. II
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